UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH
BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:      /QLDA-KTGS
V/v xin ý kiến cơ quan, tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư đối với lập

nhiệm vụ Quy hoạch phân khu đô thị

Bắc thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP. Hà Tĩnh, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi: UBND phường Nguyễn Du.

Thực hiện Văn bản số 2510/UBND-XD ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh quy hoạch xây dựng Khu đô thị Bắc, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ

1/2000 và Văn bản số 970/SXD-QHHT4 ngày 29/3/2024 của Sở Xây dựng tỉnh

Hà Tĩnh về việc rà soát quy hoạch phân Khu đô thị Bắc, thành phố Hà Tĩnh, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thành phố đang tổ chức lập

nhiệm vụ Quy hoạch phân khu đô thị Bắc thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000.

 Để đảm bảo quy trình, thủ tục trong việc lập, thẩm định, phê duyệt nhiệm

vụ, dự toán chi phí khảo sát, lập Quy hoạch phân khu đô thị Bắc thành phố Hà

Tĩnh, tỷ lệ 1/2000, Ban QLDA đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố

kính đề nghị UBND phường Nguyễn Du phối hợp tổ chức xin ý kiến cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư liên quan.

                                       (Có hồ sơ nhiệm vụ kèm theo)

        Kính đề nghị UBND phường Nguyễn Du quan tâm, phối hợp thực hiện.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ ban;

- Lưu: VT, KTGS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Danh Phong

		2024-07-30T09:09:48+0700

		2024-07-30T15:08:26+0700

		2024-07-30T15:19:17+0700

		2024-07-30T15:19:19+0700